

سخنی با خوانندگان جلیل جلیلی

سه‌ه‌ند نشریه کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری ایران است. هدف این نشریه تبلیغ و سازماندهی برای ایجاد یک جامعه بهتر و انسانی‌تر است. جامعه‌ای که انسانها در آن آزاد باشند، تمام شهروندانش از حقوق و امکانات برابر و همه‌آحادش از آسایش و رفاه مناسب برخوردار باشند.

این نشریه مدافع برابری کامل و بدون قید و شرط زن و مرد در کلیه شئون اجتماعی، طرفدار رفع کامل هر نوع ستم ملی و هر نوع تبعیض برحسب ملیت در قوانین کشور و عملکردهای دولت، مبلغ و مدافع کامل آزادی مذهب و بی‌مذهبی و جدایی کامل مذهب از دولت است.

یک هدف برجسته این نشریه، در کنار و همزمان با بسیج و متحد کردن فعالین سکولار، چپ و سوسیالیست در آذربایجان حول سیاست‌های انقلابی حزب علیه جمهوری اسلامی، افشاء سیاست‌های ضد انسانی، مغایر شئون انسانی و تفرقه افکنانه ناسیونالیسم آذری است.

مسئله دخالت فعال شما تاثیر بسزایی در غنای سیاسی و تنوع مطالب مندرج در این نشریه خواهد داشت. برای این نشریه مطلب بنویسید، ما را از اتفاقات مختلف محیط پیرامونتان، از اخبار مبارزاتتان و همینطور، از نظراتتان در مورد نکات مطرح شده در این نشریه مطلع کنید. ما سعی خواهیم کرد سئوالات شما در عرصه‌های مختلف را با صاحب نظران آن عرصه‌ها در میان بگذاریم و جواب آنها را در شماره‌های بعدی درج کنیم.

دست همکاری بطرف شما دراز میکنیم و دست شما را برای همکاری با این نشریه و اهداف آن به گرمی میفشاریم.



ناسیونالیسم و مذهب دو روی یک سکه اند! محسن ابراهیمی



ناسیونالیسم و مذهب هم به عنوان ایدئولوژی و هم به عنوان جنبش سیاسی خصوصیات و کارکردهای مشترک دارند. این خصوصیات و کارکردها چه‌ها هستند؟

هر دو انسان را از مشخصات انسانی تهی میکنند و از او موجودی میسازند که قادر است به سادگی دست به هر جنایتی علیه انسان منسوب به مذهب و ملت و قوم و نژاد دیگر بزند. ظرفیت آدمکشی فرقه‌های اسلامی را از اتفاقاتی که همین الان جلوی چشمانمان در جریان است به عینه مشاهده میکنیم. ناسیونالیستهای دو آتشه سرب و کروات و ارمنی و

ایرانی و عرب و کرد و ترک دست همدیگر را در خونریزی از "ملت" مقابل از پشت می‌بندند! برای مثال، قربانیان جنگ ناگورنو قاراباغ، صحنه‌های ددمنشی ناسیونالیسم در یوگسلاوی، جنازه‌های بی‌شمار هوتوها و توتسی‌ها در رواندا نمونه‌هایی از ظرفیت ناسیونالیسم در چند دهه گذشته است.

هر دو مقدساتی دست ساخته دارند که انسان باید در برابرش کرنش کند. به خاطرش جان بدهد و جان بگیرد. هر دو امامان و پیشوایان و پرچمها و سرودها و اورادی دارند که پیروانشان باید در قبالشان کور و کر و از خود بیخود باشند. هر دو به مومن جان برکف ناآگاه متعصب نیاز دارند نه انسان خودآگاه.

هر دو روی جدایی و تفرقه و نفرت و خشونت میان انسانها حساب باز میکنند. اگر نفرت میان انسانها نباشد دکانشان تخته میشود. در یکی نفرت مذهبی مبنا است و در دیگری نفرت قومی و ملی.

و دقیقاً به خاطر این مشخصات، هر دو ابزار دست طبقات ارتجاعی علیه آرمانهای انسانی هستند. ابزار سیاسی دست دولتها و جنبشهایی هستند که نقششان پاسداری از منافع طبقات دارا و صاحبان ثروت است. یکی این وظیفه را با اتکا به احکام خدا و آیات قران و گفته‌های محمد انجام میدهد و دیگری با اتکا به تمامیت ارضی و مام میهن و پرچم مقدس و سرود ملی و ...

اما این دو باهم فرق هم دارند. فرقشان در چیست؟

ادامه در صفحه ۲

قضات جنایت پیش دادگاه‌های تبریز را بشناسید!



دادگستری تبریز، یک دستگاه کامل جنایت و سرکوب بیرحمانه است. این دادگستری که تا کنون هزاران نفر را به خاک سیاه نشانده، هر آنچه از رذالت بویژه نوع اسلامی آنرا در چنته دارد علیه مردم، علیه رهبران کارگری و فعالین دانشجویی، علیه زنان و علیه منتقدین حکومت اسلامی بکار می‌ببرد. زندان تبریز عصاره و نمونه کامل عدم رعایت حقوق انسانی و له کردن حرمت انسانی زیر لگد مشت‌های قاضی و دست اندرکار و جنایتکار حرفه‌ای است. زندان تبریز زندانی است که در آن بیشترین اعدامهای مخفیانه انجام میگردد و دستگاهی است که بیشترین احکام سنگسار را در چند سال اخیر علیه زنان و یا مردان اعلام کرده است. با توجه به جنایاتی که

بویژه در بعد از وقت اداری در زیر زمین و یا محل موسوم به "بابیگانی راکد" از سوی قضات دادگستری تبریز صورت می‌گیرد ما تلاش میکنیم به مرور عکس و مطالب موثق از این جنایات را منتشر کنیم. لازم به ذکر است که این قضات در همکاری با اداره اطلاعات و ستاد اجرای فرمان امام خمینی و دادگاه اصل 49 تبریز (شعبه اول دادگاه انقلاب تبریز) ثروت بسیار بادآورده صدها میلیارد تومانی کسب و اغلب قسمتی از اموال خویش را، بنام اطرافیان خود کرده اند که به ترتیب پرونده سیاه آنان ذکر می‌گردد.

۱- قاضی کیا نوش شکو تازه - مستشار دادگاه تجدید نظر و ریاست وقت شعبه ۱۰۴ جزائی تبریز و شعبه ۶ بازپرسی، با سابقه اعدام و شکنجه‌گری فراوان او پسر دلال معروف تبریز وحومه و همکار رژیم اسلامی، محمود شکوه تازه است.

همسرش خانم پروانه صا دق‌ی شبستری فامیل نماینده ولایت فقیه در شهر تبریز، آیت الله مجتهد شبستری است) قاضی کیانوش علی‌الظاهر وکیل ماده ۱۸۷ منتخب قوه قضائیه است. او در نقش وکیل بازی میکند اما مخبر اداره اطلاعات درخصوص اعضاء کانون وکلاء دادگستری، کانون مستقل وکلاء و کانون کارشناسان رسمی دادگستری است. این قاضی جنایتکار بعد از ظهرها در اداره اطلاعات مشغول بازجویی از زندانیان سیاسی زن می‌باشند.

ادامه در صفحه ۳

او تا کنون صدها جوان دختر و پسر را شکنجه و لت و پار کرده است

ناسیونالیسم و ... از ص ۱

فرقشان در موقعیت سیاسیشان در تحولات آتی است.

موقعیت مذهب:

مذهب یک بار در قالب مسیحیت در دو قرن پیش با تهاجم فکری روشنگران و انقلاب فرانسه به کنج کلیسا رانده شد و دست و پایش از قوانین و آموزش و نهادهای دولتی بریده شد. اما اسلام سیاسی هنوز در هم شکسته نشده است و اسلام به کنج مساجد رانده نشده است. اگر چه اسلام سیاسی و اسلام مخصوصا در ایران به موضوع تهاجم فکری و سیاسی تبدیل شده اند اما هنوز با یک انقلاب بساطشان برچیده نشده است.

با تحرك خونین تروریسم اسلامی در دنیا، با حاکمیت طالبان در افغانستان و حکومت اسلامی در ایران، مردم در مقیاس جهانی آگاه شده اند که اسلام، چه در قدرت و چه در اپوزیسیون وقتی امکانش را داشته باشد چه بر سر آزادی، امنیت، شادی، خوشبختی و سعادت انسانها می آورد! الان دیگر همه میدانند که مذهب فقط جهالت و خرافه و عقب ماندگی و ارتجاع فکری نیست. مذهب و مشخصا اسلام الان ابزار جنایت سازمان یافته است. اسلام به منفورترین پدیده سیاسی در میان تعداد وسیعی در جهان معاصر

تبدیل شده است. نوبتش رسیده است که با انقلابی دیگر دست و پایش از زندگی سیاسی و اجتماعی مردم قطع شود. به نظر میرسد انقلاب در ایران پیشتر از یک چنین رنسانسی خواهد بود.

موقعیت ناسیونالیسم:

دارد؟ به نظرم جنبش و جریانات قومی- ملی، مشخصا در ایران روی نفرت مردم از حکومت اسلامی و چشم انداز تیره این حکومت حساب باز میکنند. دندان تیز کرده اند تا جای خالی ایدئولوژی



اسلامی و جمهوری اسلامی که با خطر سرنگونی مواجه است را پرکنند و به ابزار جدید طبقه سرمایه دار تبدیل شوند و برای یک دور دیگر کارگر را به نام میهن و تمامیت ارضی و خاک پاک و پرچم ملی به زندگی زیر خط فقر محکوم کنند. ناسیونالیستهای رنگارنگ از الان شبح ریاضت اقتصادی را بالای سرکارگران میچرخانند. برای مثال، داریوش همایون به نمایندگی از ناسیونالیسم عظمت

ناسیونالیسم در چه وضعیتی است؟ جنبشی که به همان اندازه اسلام و اسلامی سیاسی پرونده سنگینی از جدایی انداختن و نفرت پراکنی بین انسانها دارد؛ جنبشی که هر جا دستش رسیده است (مثلا در یوگسلاوی) از مردم منتسب به قومها و ملتها و نژادهای دیگر آدم کشته است در چه وضعیتی است؟ آیا نقش مخرب ناسیونالیسم هم به اندازه جنبش اسلامی آشکار شده است؟ آیا جایی در آینده سیاسی ایران

طلب ایرانی این را علنا میگفت و ناسیونالیستهای ترک و کرد و غیره از تبلیغ در باره سنجایی نیک سرمایه داران ترک و کرد و کلا سرمایه داران "ملت خودشان" خسته نمیشوند.

آیا ناسیونالیسم قومی میتواند در آینده سیاسی ایران مکان جدی پیدا کند؟ در بدترین حالت قدرت بگیرد و در بهترین حالت در مقابل پیشروی مردم برای سازمان دادن یک زندگی خالی از تبعیض سد ایجاد کند؟ تمام مساله این است که جنبش مقابلش، جنبشی که هدفش تامین حرمت انسانی همه است، کارگرانی که هیچ نفعی در هیچ نوعی از تبعیض میان انسانها ندارند، زنان و جوانانی که بیشتر از همه نقش مخرب تبعیض میان انسانها را احساس کرده اند، و بالاخره جنبشی که انسان محور فلسفه سیاسی اش است و آزادی و برابری را برای همه انسانها میخواهد، یعنی جنبش کمونیسم کارگری تا چه حد بتواند در مقابل آن بایستد، فضای سیاسی را دست بگیرد و به انتخاب مردم تبدیل شود. تضمین چنین آینده ای به درجه زیادی به مقابله با ناسیونالیسم از هر نوع و رنگش، افشای خطرات و مضرات این جنبش علیه حرمت و سعادت انسانی همین امروز گره خورده است. *

فرق بین آتنیستها و مذهبیها:

آتنیستها فکر میکنند ولی مذهبی ها باور میکنند،

آتنیستها سؤال میکنند ولی مذهبی ها سؤال را گناه میدانند،

آتنیستها طرفدار گسترش علم و دانش هستند ولی مذهبیها علم و دانش را شیطانی قلمداد میکنند،

آتنیستها طرفدار جستجو برای شناخت بیشتر از دنیای پیرامون خود هستند ولی مذهبیها آنرا لازم نمیدانند،

آتنیستها میدانند که خدا چیست، از کجا پیدا شده ولی مذهبی ها باور دارند که انسان قادر به شناخت خدا نیست،

آتنیستها چیزی را نمیپرستند ولی مذهبیها خدای "غیر قابل شناخت" را میپرستند. آنها در واقع جهالت خود را میپرستند و به آن افتخار میکنند،

آتنیستها فکر میکنند که تمام اتفاقات و تغییر و تحولات طبیعی و اجتماعی ناشی از قوانین قابل شناخت طبیعی و

اجتماعی هستند و قابل پیش بینی و گاه قابل پیشگیری ولی مذهبیها ایمان دارند که تمام اتفاقات و تحولات طبیعی و اجتماعی ناشی از اراده غیر قابل شناخت خدا هستند و غیر قابل پیش بینی و غیر قابل پیشگیری،

کاشفان و مخترعین از میان آتنیستها برمیخیزند و پیامبران از میان مذهبیها،

اومانیستها و مصلحین اجتماعی عمدتا از میان آتنیستها برخاسته اند و دیکتاتورها و آدم کشان بزرگ عمدتا از میان مذهبیها،

آتنیستها نیازهای طبیعی انسان را تحقیر نمیکند و حقیر جلوه نمیدهند ولی مذهبیها نیازهای طبیعی انسان را برای خود شرم آور میدانند،

آتنیستها از برآورد نیازهای طبیعی خود لذت میبرند و لذت خود را پرده پوشی نمیکند ولی مذهبیها نیازهای طبیعی خود را با احساس شرم و گناه

برآورد میکنند،

آتنیستها وقتی مریض میشوند به دکتر و بیمارستان مراجعه میکنند ولی مذهبیها وقتی مریض میشوند به ؟ چی شد؟ کجا مراجعه میکنند؟ به مسجد و

کلیسا؟ آنها هم وقتی مریض میشوند به دکتر و بیمارستان مراجعه میکنند.



قضات جنایت پیشه ... ادامه از ص ۱

و هزاران خانواده را از هم فرو پاشانده است. تعدادی از خانواده‌های این جوانان برای نجات فرزندانشان ناچار به پرداخت رشوه‌های هنگفت شده و این قاضی میلیاردها تومان از این راه کسب درآمد کرده است. این در حالی است که پسر و دختر خودش را با بورسیه تحصیلی جهت اشتغال آتی در اداره اطلاعات قرار داده است.

۲- قاضی رحیم حملبر ریاست دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی تبریز در خصوص مصادره اموال متهمین سیاسی به همراه دو نفر از خانم های فامیل خویش (خانمها پروین و زری) در اداره اطلاعات در نقش بازجو فعالیت می‌کنند.

۳- قاضی محسن هاشم زاده داش ارزن مردنی، بازپرسی شعبه ۴ تبریز و معاون امنیتی- سیاسی دادستان تبریز است. این فرد بازپرس و بازجوی مخوف ویژه اداره اطلاعات است.

۴- قاضی حسین نوبخت - معاون دادستان تبریز و ریاست شعبه ۶، ۷ و ۹ اجرای احکام کیفری تبریز است.

۵- قاضی موسی خلیل الهی - دادستان وقت تبریز - مخوف ترین دادستان ایران در برهه کنونی که بارها مورد تقدیر و تمجید خامنه ای و اداره اطلاعات در انواع همایشها در دادگستری تبریز واقع شده است و بعنوان دادستان نمونه جمهوری اسلامی انتخاب شده است. آمار اعدام ها در زمان دادستانی وی پس از اعدامهای اوایل انقلاب تبریز از سال ۱۳۸۸ تاکنون بعنوان شاخص مطرح بوده است. تبریز تنها شهری بوده که به جرات می توان گفت تمامی اعدامها در زندان در بایکوت و سکوت مطلق خبری صورت گرفته و میگیرد. در اغلب موارد پیکر اعدام شدگان به خانواده‌ها تحول داده نمیشود. اعدام شدگان در اغلب موارد پس از تدفین اجباری و پس از گذشت مدت زمانی که طبق دستور مقامات امنیتی مقرر میشود، توسط دادستان یا معاونین وی به خانواده ها اطلاع میدهند. لازم به

ذکر است که مسئولیت اجرای عملی و فیزیکی اعدام در زندان شهر تبریز که معمولاً سحر گاهان صورت می‌گیرد، به عهده مقامات فوق در دردیف ۳، ۴ و ۵ می باشد.

در جریان کمپین علیه حکم سنگسار سکینه محمدی آشتیانی خلیل الهی دادستان وقت تبریز یک برنامه تلویزیونی علیه مینا احدی سازمان دهنده این کمپین جهانی داشت. اسم این برنامه " مینا احدی کیست" بود. که در تلویزیون رسمی جمهوری اسلامی در ایران و تلویزیون پرس تی وی در لندن پخش شد.

۶- قاضی میکائیل خوبیار پور ریاست شعبه ۴ تجدید نظر استان آذربایجان شرقی

۷- قاضی نعمتی معاون ریاست دادگستری استان آذربایجان شرقی و ریاست وقت شعبه ۱۶ تجدید نظر استان آذربایجان شرقی

۸ - قاضی علی امینی شادباد ریاست شعبه ۱۲ تجدید نظر کیفری استان آذربایجان شرقی

۹- قاضی محمد ایمانی یامچی ریاست شعبه ۶ تجدید نظر و کیفری استان آذربایجان شرقی

۱۰- قاضی سعیدالله عطا لو ریاست حفاظت -اطلاعات قوه قضائیه مستقر در تبریز

۱۱- قاضی مالک اژدر شریفی زنجانی ریاست کل دادگستری استان آذر بایجان شرقی که ۶ مقام اخیر مسئولیت صدور اعدام ها واحکام را - بعنوان ریاست شعبه دادگاه کیفری استان آذر بایجان شرقی - یا تأیید اعدام ها واحکام را تحت سمت ریاست شعبه تجدید نظر - به عهده دارد.

۱۲- قاضی زین العابدین تقوی فردود فرزند عباس بازجوی اداره اطلاعات در شعبه ۲ دادپاری و دادگاه انقلاب شعبه ۴ دادگاه انقلاب وقت و در مقطعی معاون دادگاه انقلاب و ریاست شعبه ۴ دادگاه تجدید نظر و اکنون شعبه ۳ دادگاه دیوان عدالت اداری و هماهنگ کننده اعدام ها و مصادره اموال با همکاری دادستان کل کشوری و ریاست قوه قضائیه. نامبرده دارای سابقه تیر خلاص زنی و شکنجه در اوایل انقلاب وزیر نظر دادستان و نماینده خمینی در تبریز و آبادان

یعنی سید حسین موسوی غفار زاده معروف به تبریزی بوده است. این فرد در همکاری با کلاهبرداران بزرگ و حمایت از بزهکاران نیز به زمین خواری فراوان- بخصوص در تبریز و تهران - اقدام نموده است .

۱۳- ایرج فیصلر نژاد ریاست وقت زندان تبریز و معاون فعلی اداره کل سازمان زندانهای استان آذربایجان شرقی و تبریز میباشد. او به همراه موسی رستمی، چاووشی و جعفری تما ما در نهاد حفاظت اطلاعات زندان تبریز بعنوان جانیان حلقه بگوش و مسئول اجرای فرامین و شکنجه های درون زندان و دستورات صادره در این خصوص از طریق مقامات دادرسی تبریز میباشند.

۱۴- صادق عزیزی بهروز (معروف به صادق شش انگشتی) که برادرش صمد عزیزی بهروز مدیر کل نهاد ستاد اجرای فرمان امام خمینی را به عهده دارد عملاً شغلشان اخاذی و مصادره اموال متهمین محکوم در زندانهای استان میباشد. نهاد ستاد اجرای فرمان امام خمینی که مدیران و کارکنان اصلی آن را اغلب بازجویان و مخبرین اداره اطلاعات تشکیل میدهند پس از دستگیری متهمین سیاسی و صدور حکم و اجرا و... تما ما از طرف مقامات فوق ترتیب مصادره اموال ویی خانمان نمودن متهمین و خانواده هایشان از کانال این فرد مخوف صورت می گیرد و سپس تحت مزایده های صوری به خویش اختصاص می دهند.

۲۱ اکتبر ۲۰۱۳ کمیته بین المللی علیه اعدام

این اطلاعیه ای بود که بتاريخ ۲۱ اکتبر ۲۰۱۳ از طرف کمیته بین المللی علیه اعدام صادر شده است.

اگر شما هم اطلاعاتی در این زمینه دارید لطفا آنها را در اختیار ما یا کمیته بین المللی علیه اعدام قرار دهید. شما میتوانید از طریق

minnaahadi@gmail.com

با مینا احدی، سخنگوی کمیته بین المللی علیه اعدام، تماس بگیرید.

شعری از پابلو نرودا



برگردان: احمد شاملو

به آرامی آغاز به مردن می کنی
اگر سفر نکنی،
اگر کتابی نخوانی،
اگر به اصوات زندگی گوش
ندهی،
اگر از خودت قدردانی نکنی.
به آرامی آغاز به مردن می کنی
زمانی که خودباوری را در
خودت بکشی،
وقتی نگذاری دیگران به تو کمک
کنند.
به آرامی آغاز به مردن می کنی
اگر برده عادات خود شوی،
اگر همیشه از يك راه تکراری
بروی ...
اگر روزمرگی را تغییر ندهی
اگر رنگ های متفاوت به تن
نکنی،
یا اگر با افراد ناشناس صحبت
نکنی.
تو به آرامی آغاز به مردن می
کنی
اگر از شور و حرارت،
از احساسات سرکش،
و از چیزهایی که چشمانت را به
درخشش وامی دارند،
و ضربان قلبت را تندتر می کنند،
دوری کنی ...
تو به آرامی آغاز به مردن می
کنی
اگر هنگامی که با شغل، یا
عشقت شاد نیستی، آن را عوض
نکنی،
اگر برای مطمئن در نامطمئن
خطر نکنی،
اگر ورای رویاها نروی،
اگر به خودت اجازه ندهی
که حداقل يك بار در تمام زندگی
ات
ورای مصلحت اندیشی بروی . .
امروز زندگی را آغاز کن!
امروز مخاطره کن!
امروز کاری کن!
نگذار که به آرامی بمیری
شادی را فراموش نکن

برنامه مستقیم کانال جدید به زبان ترکی

تهیه کننده و مجری برنامه:

محسن ابراهیمی

ای میل: ebrahimi1917@gmail.com

فیس بوک: <https://www.facebook.com/mohsene1>

هر هفته روزهای شنبه

ساعت ۹ تا ۱۱ شب بوقت تهران

۱۲ و نیم تا ۲ و نیم بعد از ظهر بوقت شرق آمریکا

۶ و نیم تا ۸ و نیم شب بوقت اروپای مرکزی

این برنامه همزمان در اینترنت قابل دسترسی است

www.newchannel.tv

تلویزیون کانال جدید در سایت GLWIZ زیر اسم NEGAH E SHOMA نیز قابل مشاهده است

<http://www.glwiz.com/>

مشخصات پخش تلویزیون ۲۴ ساعته کانال جدید

ماهواره هات برد: فرکانس ۱۱۲۰۰- اف ای سی ۶/۵ عمودی سیمبل ریت ۲۷۵۰۰ شبکه

سخنرانی و بحث در پالتاک

سخنرانان:

فراز آزادی و محسن ابراهیمی

موضوع:

ستم ملی در آذربایجان و راه حل آن

نکات مورد بحث:

ستم ملی و جایگاه آن در مبارزه مردم آذربایجان علیه جمهوری اسلامی

مسائل مشترک آذربایجان با سایر نقاط ایران

مسائل مردم آذربایجان و ناسیونالیسم ترک

ناسیونالیسم ترک و جمهوری اسلامی

ناسیونالیسم ترک در خدمت سرمایه داران و علیه کارگران

خصوصیات مشترک ناسیونالیسم ترک و ناسیونالیسم ایرانی

ناسیونالیسم و مذهب دو روی یک سکه اند

آیا فدرالیسم راه رفع ستم ملی است؟

راه حل انسانی برای رفع ستم ملی چیست؟

زمان:

یکشنبه ۱۲ ژانویه ۲۰۱۴، ۲۲ دی ۱۳۹۲

ساعت ۲ بعد از ظهر بوقت شرق آمریکا، ۸ شب بوقت اروپای مرکزی، ۱۰ و نیم شب بوقت ایران

مکان:

Category: Asia and Pacific

Iran: Azarbaijan Sahand

این سخنرانی به زبان فارسی برگزار خواهد شد